В СУДЕ ПЕРВОЙ ИСТАНЦИИ

МЕЖДУНАРОДНОГО ФИНАНСОВОГО ЦЕНТРА «АСТАНА»

11 мая 2020 года

Дело №: А1РС-С/СН/2020/0001

ТОО "ИНТЕРЭКС И КОМПАНИЯ"

Истец

и

ТОО "РКОМ КЕСЮМ К2"

Ответчик

РЕШЕНИЕ И ПРИКАЗ

Судья Суда:

Судья Сэр Робин Джейкоб

о Соиг!
РЕШЕНИЕ И ПРИКАЗ

1. В соответствии с Формой искового заявления от 8 мая 2020 года Истец обратился в Суд с

просьбой о выдаче Приказа о принятии обеспечительных мер, указанных в параграфе 86.1

Арбитражного решения от 6 мая 2020 года, принятого господином Александром

Коробейниковым, назначенного единоличным арбитром на основе письма г-жи Барбары

Доманн ЦС, Председателя Международного арбитражного центра, касательно арбитражного

разбирательства МАЦ №1/2020.

2. Прочитав Арбитражное решение, пришел к мнению, что ходатайство является оправданным.

Соответственно, настоящим приказываю:

(а) Запретить товариществу с ограниченной ответственностью "Ргот Ке§юп К2"
распоряжаться денежными средствами, находящимися на текущих счетах товарищества
с ограниченной ответственностью "Ргот Ке§юп К2" в банках второго уровня в размере
не более 3,967,000 тенге;

(б) Запретить товариществу с ограниченной ответственностью "Ргот Ке§юп К2"
распоряжаться движимым и недвижимым имуществом, стоимостью не более 3,967,000
тенге, принадлежащим товариществу с ограниченной ответственностью "Ргот Ке§юп

(в) Запретить товариществу с ограниченной ответственностью "Ргот Ке§юп К2"
распоряжаться имуществом, находящимся на территории товарищества с ограниченной
ответственностью "Индустриальный парк Мангистау" и составляющим предмет договора
купли-продажи движимого имущества N9 07-10/19 РК от 7 октября 2019 года,
заключенного между Товариществом с ограниченной ответственностью "Интерэкс и
Компания" и товариществом с ограниченной ответственностью "Ргот Ке§юп К2".

3. Ответчику предоставляется право подать ходатайство на отмену настоящего Приказа в
течение 7 дней после его вручения.

Приняты Судом,

Истца представлял г-н Данияр Толе

П ре дета в ител ьство:

ГепеГЦз & РагТпегз».

Ответчик не был представлен.

2